
チーム代表者の皆様へ 

 

                                  青森県卓球連盟 

 

第１８回全国ホープス選抜卓球大会青森県予選会 

参加者への連絡事項について 

 

 平素より、当連盟の事業にきましては、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、県内での新型コロナウイルス感染症の感染者数が１月に入って急激に増加しております。 

このため、感染拡大防止のため、１月２４日（日）開催予定の標記予選会に向け、当該連盟ホーム

ページに掲載している「感染症対策」を今一度確認し周知してくださるようお願いいたします。 

 なお、今後の感染状況によっては、次のように対応を考えておりますので、ご理解ご了承を賜り 

ますようお願いします。 

 

１ 現段階では、予選会を行う予定です。 

ただし、県内の感染者数が急増した場合は、小学生のポイント表で５・６年生の各上位８名を 

選抜し、選考試合を行います。 

 

２ 市や県の対策本部の方針により、会場の使用が不可となった場合は、中止とします。 

  その場合は、小学生のポイント上位の選手の中から代表選手を当連盟が選考し推薦します。 

 

３ 予選会開催の可否については、１月２１日（木）当連盟のホームページにてお知らせいたします。 

 

※ 当日会場に入場される選手・チーム代表者・アドバイザーの皆さんは、内履き・外履きを 

入れる袋を必ずご用意ください。 

以上 


